福建省电力行业协会文件
闽电行协[2019]17号

关于开展建国70年福建电力

发展70件大事评选工作的通知
各会员单位：

为庆祝中华人民共和国成立70周年，全面展示福建电力工业发展成果，弘扬担当作为时代精神，福建省电力行业协会决定组织开展建国70年福建电力发展70件大事评选工作。现将有关事项通知如下。

一、工作项目

福建电力发展70年70事

二、工作内容

评选形成福建电力具有重大历史意义和深刻影响的70件大事，从中反映建国70年来，福建从昔日“能源小省”逐步向“电力强省”“清洁能源大省”蜕变的艰辛而又辉煌的历程。

三、时间安排

（一）征集阶段

1、6月26日前确定整体工作方案。

2、6月27日，通过6月份厂网协调会向各相关电力企业主管单位部署征集工作。

3、7月20日前完成各单位大事线索征集。有关线索用电子邮件或书面方式投送福建省电力行业协会，联系地址：福建省福州市五四路264号; 电子邮箱：fjdy4605@tom.com; 联系电话：0591-87028538;传真号码：0591-87024060；邮编：350003；联系人：卢晓艳。

4、8月15日前完成所有素材整理汇总，形成大于70件的福建电力发展70件大事备选初稿。

（二）评选阶段

8月15日至9月15日开展线上（福建省电力行业协会网站或微信公众号）评选活动，得票数作为评定依据和参考。

（三）审定阶段

1、9月15日前组织评定工作委员会开展审定工作，最终形成福建电力发展70件大事。

2、10月1日前通过文件、媒介等适当方式，正式发布福建电力发展70年70事。

四、组织保障

1、加强领导。各会员单位要坚持与庆祝中华人民共和国成立70周年各项活动相结合，与当前正在开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育工作相结合，充分认识这次评选工作的重要意义，周密部署，精心组织，确保评选工作取得实效。

2、抓好落实。各会员单位要采取有力措施，保证相关工作要求落实。征集阶段，要积极开展宣传，及时提供大事线索；评选阶段，要广泛发动员工，主动参与线上评选活动。

3、完善机制。为确保评选工作按期保质保量完成，决定成立福建电力发展70件大事评定工作委员会及项目工作组。

(福建电力发展70件大事评定工作委员会：由福建省电力行业协会会长单位、副会长单位、常务理事单位各派一名领导或专家组成（以上单位所派领导或专家名单请于7月20日前一并报福建省电力行业协会）。

(项目工作组：

组  长：胡建旗（行协副会长）

副组长：张德美（行协秘书长）、邹德章（二级职员）

成  员：张荣（行协秘书处主任）、吴京燕（行协行业信息部主任）、张初旺（行协秘书处分管修志副主任）、卢晓艳（行协秘书处秘书）、林丽莺（行协信息管理员）、黄舒毅（行协秘书处文书）

福建省电力行业协会

                                    2019年6月26日

福建省电力行业协会                 2019年6月26日印发

1